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Bruk robust maling til vinduene
Vinduene er husets øyne, og da er det jo hyggelig at de ser sånn noenlunde opplagt
ut!

Det er vakkert med et nymalt hus, men det står ikke til gull dersom vinduene ikke er tatt hånd om på rett
måte. Er de skitne, slitte og flasser, gir det et lite hyggelig inntrykk. Som med alle overflater som skal
males, er det også her viktig å velge riktig maling.

– Treverket i vinduer er høvlet og tynnere enn husets kledning. Dør- og vindusmalinger er tilpasset
høvlet tre, og har en forhøyet kvalitet som blant annet gir bedre dekkevne på kanter og steder det er
vanskelig å komme til, sier Thor Ingar Røneid, teknisk servicesjef hos Butinox.
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ET ROP OM HJELP: Ser det slik ut hos deg, er det bare å komme i gang! (Foto: Robert Walmann/ifi.no)

Mer utsatt for slitasje
Malingen påføres vinduet med fin pensel. Dette gjør at hvert strøk blir tynnere enn når du ruller og
stryker malingen på husveggen, hvilket betyr at når vinduet er ferdig malt har det et tynnere sjikt med
maling enn resten av huset.

– Vær og vind kommer lettere til på bevegelige deler, som vinduer, og fordi malingfilmen er tynnere der,
slites beskyttelsen raskere bort. Der er det desto viktigere å følge med, og reparere og vedlikeholde så
snart behovet melder seg, sier Røneid.

Husk også på stedene du ikke umiddelbart ser
Det er viktig å huske på de noe mindre opplagte overflatene også, som endeveden, undersiden og alle
kroker og kriker, for å sikre at treverket er tilstrekkelig beskyttet. For vinduene er blant husets mest
sårbare områder, som derfor trenger ekstra god omsorg.

– Vindusmalinger gir en robust overflate, også på utsatte detaljer. De kleber ikke, slik at vinduene blir
sittende fast, forteller Kenneth Toft, malermester og distriktssjef hos Beckers.
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HUSK DETALJENE: Gi endeveden og undersiden samme behandling som resten av vinduene. (Foto: Butinox)

Den avgjørende «jobben før jobben»
Thor Ingar Røneid understreker viktigheten av at grunnarbeidet er gjort riktig.

– For at sluttresultatet skal bli tilfredsstillende, er det avgjørende at underlaget er rengjort, og skrapt
dersom det flasser, samt at bare flekker er grunnet. Først da kan du påføre en god, beskyttende maling,
avslutter han.
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UTSATT: Vinduene er spesielt utsatte områder, som krever en robust maling. (Foto: Beckers)

Mer informasjon
Beckers
Butinox


